ALUNOS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO, em atendimento à Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Grandes Rios/PR, conforme condições e 

especificações constantes no termo de referência. 

NOME DO CONTRATADO: ESCOLAR FACIL LTDA 
CNPJ sob nº: 60.842.708/0001-11 

VALOR TOTAL: R$ 236.847,20 (duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e 

sete reais e vinte centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

134    06.001.12.365.1202.2021 3.3.90.30.00.00    1103 
135    06.001.12.365.1202.2021 3.3.90.30.00.00    1104 
143    06.002.12.365.1202.2022 3.3.90.30.00.00    1103 
144    06.002.12.365.1202.2022 3.3.90.30.00.00    1104

[...]

conforme condições e especificações constantes no termo de referência. 

CONTRATADA: ESCOLAR FACIL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob n° 
60.842.708/0001-11, com endereço à RUA 410, Nº 911, Bairro Morretes, na cidade de Itapema/SC. 

VALOR TOTAL: R$ R$ 236.847,20 (duzentos e trinta e seis mil, oitocentos e quarenta e sete reais e 
vinte centavos). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:  

134    06.001.12.365.1202.2021 3.3.90.30.00.00    1103 
135    06.001.12.365.1202.2021 3.3.90.30.00.00    1104 
143    06.002.12.365.1202.2022 3.3.90.30.00.00    1103

[...]

N° 1911/2025 FIRMADO COM A SECID-PARANACIDADE (SAM 71), EM ATENDIMENTO 
À SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS/PR e 
especificações constantes no termo de referência. 

NOME DO CONTRATADO: INGÁ CAMINHÕES LTDA 

CNPJ sob nº: 23.008.729/0001-00 

VALOR TOTAL: R$ 677.000,00 (seiscentos e setenta e sete mil reais).  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

111  05.009.15.452.3001.2156.4.4.90.52.00.00   1000 
715       05.009.15.452.3001.2156.4.4.90.52.00.00      970 

Grandes Rios/PR, 17 de dezembro de 2025. 

William José Gonçalves 

Prefeito Municipal